
事 務 所 移 転 の ご 案 内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の静岡支店は 4 月 26 日（月）より下記に移転することに

なりましたので、ご案内申し上げます。 

移転を機に、社員一同、皆様のご期待にお応えするよう努力していく所存です。 

今後とも一層のご指導ご支援をいただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

2010 年 4 月吉日 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

◆ 新 事 務 所：〒420-0852 静岡県静岡市葵区紺屋町１７番地の１ 

 葵タワー９階 

◆ 業務開始日：2010 年 4 月 26 日（月） 

◆ 電 話 番 号：054-254-0164〔変更なし〕 

ＦＡＸ番号：054-272-2492〔変更なし〕 

◆ 交通アクセス：JR 静岡駅 徒歩 5分 

 

東京海上日動ファシリティーズ株式会社 

代表取締役社長 神田 克美

静 岡 支 店 長  足立  亨


